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—_ Schleifkohlen L Einzelieile z. Bosdh-Scheinwerfer
5 Sicherungsscheiben NMS 407/1 X hierzu
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a81] 01810 | Kolben 61 &, volst. m, ng‘en, Bm- 98790 | Rep-Kolbenring 755 & . . . . . .'3 ¢
. Zen u, Smherung ; . 1 94707 RE]J ~Oelabstreifrin ?35 JeXn 5 i 1 8
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M 1 = Korbelgehiuse. :
97 H3 Motor vollst.
49118 Kurbelgeh. vollst. II:L Dec[c Biichsen $11 93169 | B
Al e K- u Rolleninger | 11, ) - ol ;



! ——
Gruppe V
STET Motor v
} Ersatztcile-
o AT Einzelteile fiir Vergaser Liste
Bt;l::ll::g?w Benennung Be}s;:}t}l;:gw Benennung
Einzelteile fiir den Griitzin-Vergaser 98503 Gosschirior-Anschlagschraube m. Gegen-
901 OSL mutter M =063
< Abb. 377 | Teil-Nr. 9734 / S, 309 95502 Leerfaufstellschraube M 13/129
92004 Schwimmernadel 1749 Einzelleile fiie den Amal-Vergaser
! O Tupfer 1745 201 OSL
RH ] Tuplerfeder 1196 G
Lt Din0s | Splint 12357 1. Tupler s Abb. 376 [ Teil-Nr. 35515 f S, 309
92020 Disennadel 1397 {4 Loch) und 251 OSL
3873 Klemmicder 1304 s, Abb. 384 / Teil-Nr. 95516 / S. 309
920l Federn [ Gos- und Luftschicher (1852} . B
92027 Zoplenschroube m, Mutter (lnng) 5 3254 1 Mischkammergehduse
! g3y Zaplenschruube m. Mutter {kurz) S 325i7 Obrige Teile wie bei Verguser 9730
i 2016 Deckelverschraubung 292 Abb. 375 s S 304 e
: 013 Diisenblock 1327 -
';%gif: gichlquen 911625 hierzu Einzelteile f. d. Vergaser 551 OT:
e | 5. Abb. 403 | Teil-Nr, 98167 / S. 39
: S50 Leerlaulregulierschraube 807 m, Mutter 98510 Schwimmergehiuse M 473
’ 8699 Leedlaufdise 812 98511 Schwimmergehiusedeckel M 3945
92038 Klemmschraube 311/24 £ Verguserdeckel 96554 Tupfer 8375
92017 Deckelplatte 1565¢ I. Mischkammergehiiuse G553 Tupferfeder 14/032
53692 Kabelstellschraube 293 93512 Stellschraube [ Schwimmergehiiuse-
58603 Muttern M 525/2 hierzu deckel 3357
S50+ Schwimmer 52079 Schwimmer 1001
93668 Schwitnmergehtuse 52078 Schwimmernadel 1007
99208 Schwimmergehiusedeckel 59330 Kemmieder f. Schwimmernadel 1516
29209 Mischkammergehiiuse 98502 Leerlgufstellschraube M 13/129
967 Mischkammerklemmeing 98303 Anschlagschraube f. Gosschieber M 4063
9212 Klemmringschraube 313/12 98504 Kabelfithrungschraube M 41035
99640 Nudeldiise 98501 Nadeldiise M 4/051
‘ 93237 Vergaserdise M 4/42
i Einzelteile fiic den Amal-Vergaser 593:_‘9’ Gasschieber 4/052
| 201 OSL 59353 Luftschieber 4043
| e . . ; 59-521 Gasschieberfeder 41057
by ebr it e AR 59354 Luftschiebecfeder 4045
106231 Mischkomemer-Houptksrper M 74017 210 Diisennadel 41065
100233 Schwimmergehiiuse -_-.El?]u Klemmfeder [ Ditsennadel 4/041
{00731 Ciodnmutior Bleres i Dickung 93503 Mischkammeranschlubmutter M +/064. - .
1238 Schwimmergehiusedockel m. Tupler 95509 Befestigungsbolzen [. 5chWimm¢1"r7{- :
100233 Diizenblock 1332 = Mischkemmergeniose 31 HiH3 j
100236 Mischkammer-Anschlufmutter M 062 5309 Dichtung /053 hierzu
99463 Mischkommerdeckel M 4031 2y Drosselschraube 7534
99132 | Mischkammerkapi M /032 96622 Gegenmutter m. Dichtung F. Anschiufi- -
91590 . Plombicrscheaube m. Mutter . stutzen ‘
98504 " Kabelfiihrungsschravbe B 4035 5355 Luftschieberfithrung (47
53302 Schwimmer 1391 59326 Vergasersieb {. Benzinleitung 1014 =
53303 Schwimamernadel 1901 91681 Dichtung f. Mischkammeiwiter /040
30361 Dhiscnnadel 4065 96461 Misc!‘k"":““""‘gemm
59116 Klemmfeder [, Disennadel 4041 3945.2 Mischkammerkopi -
190237 Gasschicker 4032 o3 Mischkammerdeckel : d
8| Lulschiebar (4 %6t | Disenblock —
29333 vuftschieberfihrung 447 ’
59331 | - Gassikibertader SR Einzelteile fiicr den Amal-Vergaser
59:{'51 I Lutischiek.cder 448 551 OT ]
W01 | Nadelics b 4/061 s. Abb. 410 [ Teil-Ne. 98484 1 5. 309 |
8877 ! Vergaserdise Mﬁljﬁﬂ {Grihe angeben) - ; :
08504 Befestic Ul‘l{Eh‘Jllﬂ}f;w:; 100125 Mischkammergehiuse i
59332 L‘ich'_i\afn'g f, I_j"_"' ‘y‘.!ﬁ.}i} Ubrige Teile wie bei Vergoser 93§67 -
53092 Dichitingen i BEgMungsholzer 41053 Abb. 408 s, 5. 309, !
ATE S g
T T T B : )
L I
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NSU
Ersatzteile-
Liste

Fahrgestell

Gleiche

Teile [lir -Zﬂ_! OSL,

Rulunen, Motorbefestigung, Gepiicktriger, Hinter- und Vorderradstinder
251 OSL und 351 OT.

Seite 311

Y

Gruppe

sgirnbe 1

e -
#38

Q
£42

437 i*J_?

e

o608 At 50
g'i.' Bestell-bezw.| B 4% | 4,c |Bestell-bezw. B iz
= Teil-Nr. i RASEEE f,é,; <%| TeikNr. R EL
| |
I' 1 = Rahmen, Mzmﬁﬂl.zgﬂ( Vord. Aufhiingeschraube, unten [fur E
412 33132 Rahmen, vollst. . 1 |499 If".éﬁ lR’! ]35 z,ﬁitgzl.ggt IAuspufﬂ TR B it f
413 |D & Din 3402 Lubnippel 1 (430 35003 Sechskentmutter (M lﬁAI "' swW 1?] 2
44y 55500 Typenschild . 1 {431 92505 Verkleidung {. Rahmenrohr, links . .} I
L Kfj’ 4 erbnagel hierzu 2 {432 92508 Verkleidung f. Rahmenrohr, rechts . | )
:IIE ng.zﬂﬂ}-;,'l Bolzemhrnuhe f. Bremswiderstand 1 [433 58828 Hint. ob, Gehiuseschravhe M 103X ;
; H e, 1,25, 87 mm Ig.) . .
A7 Kr, 7?-‘-'3 Sechakonimutter. hieco . |2 [434 59329 Hint, unt. Gehauseschraube (M 10
90268 Sechskantschraube far AUEpuﬁtapﬁ:e— 1,25, 90 mm lg) und Bffﬂtlﬂ'u‘ﬂg’s-; .
_— festigung (M 1031, 30 mm lang) 1 43-5 FzA M i s-:hrauhe f. nﬂmmlen ‘%3
Kr. 752 | Seciskantmutter hierzu . . . | 1 |436| * 35005 g:z‘;:;:‘:::eumr - ' ‘12
1}_5 ??ég{ Getriebebriicke . . 1 [487 53706 Haiter f. W1derstandssche:bc: Steue ; i
i 59981 Distanzrohr {143(24Xtb; 7. Getriche- rungsdimpfer . ; -1 2
e Briicke : 11438 M AxES [ 1
420 5993 | Schraube (M 12XI, "'". 106 ‘mm 1.-” z. Din 931 isﬂfh’h“‘s':h““h'-‘ hierzu . . :
" - Getr.-Briicke , 1 1438| FZA M 6 | Zshpscheibe hierzu - I l 1
421 FZA: M 12| Zahnscheibe . 1 (406 Din 834 Sechskantroutter hisezu . . . . apd
422 55004 Sechskantrnutter I{M l"‘){i 5, SW 15} i
z. Getr.~-Briicke . . e 11922 Geniichirtiger . . . e [
423 90201 N?Fse??chg;élfet[ﬁ"llﬂ}\l ".:: 1{&0 3mmlg} 2 E 35&;? RN Be[eﬂv e Ral\m. E 2
an altg) z Getr.-Briicke .. 1.1 i :
M 95111 Nasenschroube (M 101,25, 117 5mm tg') ] w31 DZA .l.ll"i 8 | Zahnscheibe ) E
5| Eza M 10 | , & Fobschaltg) z. Getr.-Briicke . . |1 |44 M8 NSU34 Sochskantmutter %
= L5 W Zohnscheibe 1 [445 A0ME H; dstr=nd 3
126 23003 - oderadEbeler: < s S R e 2y
Sechskantmutter (A X35, S 17) 1 |a4g| 59998 | Botergen sihznube hern o2 )2
: 447 | 9004 Federnde Scheite "’[,2,5)( KOS ool 2
Motorbefestigung a. Rahmen. ﬁg Fzg-mrfé 10 wscheibe . - ;
; ? = s 10% A
427 |M 101,255 | Vord. Aufhiinger-hraube (fiir normal. Sechskar:qutter (M 1"% :
124 Din S| | Auspafty o oupe (0 normel | st 90181 | Vorderiadstinder . . . kaiadRe] 1
428 [« 093354 Vaord. ﬁuﬂlﬁniesthmuh* oben ({fiir 451 anLs0 Betestizimgsschraube hiersa . i 2
hochgelegt. Auspufl) . . . , . . |1 {452| 53574 | Fede cheibe (10, 5><15x0,5t” 2

o

=



1
u so8

Fo9

- a a
#2749 &7

ol -
it PP L Hinterrad-Schutzblech, hinteres Nummernschild, . NSU
i“t“ 342 Vorderrad-Schutzblech, vorderes Nummernschild Ersaizteile-
Apr. 193} Gleiche Teile fiir 201 OSL, 251 OSL und 351 OT. Liste
o 4] 6 =B o o
Jon -xor Foz Fod Iy FoF
; i 498

59 w5E ¢ _
o Bl d J20. F27
o - el e =] :
- Fre n-fr'? B P A J'.E.f
— — =
: Feae 27 Sr5 - 56 ey F2F 524
Lt secnne - [E[EPIEE] seenne B
99163 Hinterradschutzhlech, wvollst. mit ab- 476 [M 8 NSU 934| Sechskantmutter f, Befestigg. a. Ge-
nehmb. Schutzblech . . . 1 pckiréiger, vorn . . 1
453| 90026 Hinterradschutzblech, - ohne nhnehmb 71| M 612 | Sechskantschraube f. B@rﬁ“ﬂ"' . Ge-
Teil . . . . A | Din 931 pickiriiger, hinten . . . 2
454  oois7 Abnehmb. Teil, m]lﬂ 1 |478| FZA M 6 | Zahnscheibe f. Befestigg. a. Gepuck-
455 33197 Befestigungsmutter hierzu . 3 triger, hinten . . . 2
458 95239 NSU-D Abziehbild, Gr. § . 11 [479|M 6 Din 934| Sechskantmutter F Befestlg‘g am Ge-
457 904 Feststellvorrichtung [iir Hintercadstiin- picktrdger, hinten Bk 8
55 I 5'*1"':!?& h‘;“”:j L j4s0 93765 | Hint. Nummernschild . i
w245 nn.  Anschlagfeder 1 j481| M 612 ;
459 90246 | Aeub. Anschlagfeder 1 Din 87 | Serkschraube hierzu . 2
460 80243 Stehbolzen . : I | 482 FZA M 6 | Zahnscheibe hierzu . g o a2
161 28579 Federteller . 2 483 |M 6 Din 934| Sechskantmutter . . . . . . . 2]
ih2| 42703 | Fode - 1 Vorderradschutzblech
. 463 95206 Halier f. Schluhhcht i, '\Iummernta[el 1 84 ?1}2-19 2L T !
464 MExH 485 52751 Schutzblechstrebe . . 1
Din 931 Sechskantschraube | Halteibel, [. Rep. | 2 | 486 535580 Sechskantschraube (M S,«lfr]
465 FZA M 6 | Zahnscheibe @ .-, i 9 f. Strell:en-Be.jm:gung g
466 |M6 Din934| Sechskantmutter B E Efﬁzfisﬂ Eil g:hl;.:::ﬁbe haehzsu . 2
7] M 6x14 : - C mutter hierzu . . |1
47] Dirs3i | Sechskentschraube £ unt Bef““?'m'r I lass| 3364 | Nummernschildnalter . . . g
468 54318 Unterlagscheibe 490 _ 449738 Halter f. Schutzblech a. Faﬂm’gabel o]
{6425%1,5) . 1 49737 Unterlagplatte 4 il
469 [M & Din 93| Sechskantmutter - 1 FA10DinGED | Halbrundniet . . . . 7
470 M 3x45 | Sechskantschraube f. B-efe-stlgg' an der 4911 M 6320 | Sechskantschraube fir Befesllgung a,
Din %31 Satrelgueesirebe . . 1 Din 931 Federgabel . { o g
471| 53738 Distanzrolle {91223, u;. . EP[Hﬁgg. 492{ FZA M 6 | Zahnscheibe hierzu 1
an der Sattelguerstrehe L1 (4uB M6 _Euﬂm Sechskantmutter hierzu . 1
472} FZA M 8 | Zehnscheik.: 1 |494 55573 Bolzen £ Vorderradstinder 1
473 [M# NSU 034 Sechskan:mutter t. Eefesngg- v die 90193 Unterlagplatte hierza . . =1
- Sattelquerstrebe . : 1 |495| 55007 Sechskantmurtter (M 101,25 SW
474 (M s}(l-l- Sechskantschruube [ Be!ﬁng'g' a. Gen 176 hoch) hierzu . . . A 1
O o i i i) e g 2041 | Verd, Nummemschdd mit Béfostia.-
s Fi iy VE clestigy o. Gepack- Teilen (norm. Ausfithrung) . 1
SEREE YRR, i ol 91674 | Vord. Nummernschild, neckt . . 1

-

C ot



Gruppe V¥

NSU ) A . .
Ersatzteile- Vorderes Nummernschild, Sattei. Fubraster Seite 33
Liste Gleiche Teile Iar 200 OSL, 251 OSL und 351 OT. A u?gasé
z BﬁfT:i:l:Ig:‘zw' Benennung g%." ﬁiﬂ;ﬁ:ﬁ:‘w Benennung ;_::f
93439 Vord MNummemschild m. Belest-Tei- 51182 Din 433| ilalbbl. Scheibe (z. vord. Sattelbefest)
len {grofe Ausfihrung) . . . .1 |512| FZA M 8§ | Zahnscheibe (z. vord. Sattelbefest.)
496 91675 Vord. Nummeinschild, nacke . . . . ] 1 {513 59967 Mutter (M 8 SW 14,24 mm hoch)
497 M 6310 Halbrundschraube f. vord. Nummern- {z. vord. Sattelbafestig) . . . . .| |
Diin 85 schid . . . R e e e [
498 | FZA M 6 | Zohnscheibe [ vord. Nummernschild | 2 Fulrast
499 M6 Din934| Sechskantmutter . . 2 WEFRBLET,
500 58409 Suitel . . . . T &l [ ;| 003 Fubraster-Stange ([. Hondschaltung) .| :
556949 Sntteil‘eder, rechls TR TR 59903 Distanzrohr (14X1868) Mitte
55700 Suttelieder, links 1l (f. Handschaltung) . : I
501| 49989 | Unterluge (z. hint, Sattelbefestig) . . |32 [916] 95298 D’;“"ﬁ““éﬁﬂ*ﬁ”?“ %) rechts 4
502 51 | Beilagscheibe (8,3X18X3 . S A =
= e}";ﬁ"csz‘tt;bﬁ_fﬁgg ) £ Feder G| lsip| o441 | Distanarohr (1XISXIL) links
s08] M 845 : e = {{. Handschaltung) . . . I
Din 831 | Sechskentschraube (z. hint. Settelbef) { 2 f518/ 96097 | Fuiraster-Stange, links (f. Fubschalty | 1
504| FZA M 8 | Zahnscheibe (z. hint. Sattelbefestigg) | 2 [519| 91441 | Distanzrohr (14X18X111) links
505 | M 8 NSU93H | Sechskantmutter (z. hint. Sattelbelest.) | 2 {f. Fubschaltung) . . . . . . -} 1
506 99924 Distanzrolle (93<14X24) zur hinteren 520| FZIA M 3 | Zahnscheibe T —
Sattelbefestiging) . o |521 [M'8” Din 934 | Sechskantmutter . . . N
58951 Beilogscheibe (8,3X18X3) (. binteren 522| 96038 | Fubaster-Stange, rechts (£, Fulischalt) | 1
Sattelbelestipung) : g |523 59903 Distanzrohr (1418368} Miue {LFuL
507| 58402 Bolzen (833<62) (z. vord. suualheremg} 1 schaltung) . . . . . . . W
508 (215 Din 94| Splint hierzu . 1 |524| FZA M 12 | Zahnscheibe hierza . . %
509 98259 Sattelstitze (z. vord Satte[befeshgg'} | |525| 55004 Sechskantrautter (M 113'11.2-: SW !9}
(2041251 OSL ob M.: 1035 864/245 051) 11 mm hoch) {f. Fulischaltung) . .{ I
(351 OT ab Masch.: 1033224/251002) | |526| 90408 | Furaster, volist. m. Gummi . . . .! 2
M 8375 ; ; 527 FZA M 10 | Zehnscheibe . . . . . . . P a
510 & >§§? Sechskantschraube (z. vord. Sattelbel.) | 1 528 Q3182 A A S 3




Gruppe V s NSU
Jeite 314 Feﬂergahe], Stcuemngsdnmpfer Ersaltzieile-
Ausgnbe 1 Gleiche Teile f 1 OSL, 23{ OSL und 351 OT. Liste
Aprl 1937 Jr,
i
PR
| [ e o -
596 sar .ﬁ' 739 ‘ SJ E B T - §
: . 553
1
e r‘;‘; 569
0 O F55
£33
- @
e 570
she 597 J
0
e — [ S 594 £58 . ,55‘1
Fe5 £52 5 .
P o -
F59 .
: ':.- - __ B o -] o o
.S o he o s60 72 573 57
550 ... g6 548 F47 2
— o " &
It“:WLL- J 547 2 J83 S5 565
i ® i A 2 2
T ot S48 . e, 6 S67 Errd
' . e
|t [Bestell-bezw. £z | £ . Bestell-bezw. B iz
'Z | TeilNe | Be‘nsnnung 23 ﬂz. Teil-Nr. emennUnRg 33
l [ =
| F 2 = Federgabel, 651| 52679 Spannscheibe [ Stobdimpfer . 1
; M 10x1
29| 93817 | Federgubel, vollst. . 1 o iR el R :
30 ah220 Federgebel, nockt e . oe . o] 1]552 93320 Schraube f. Stitzlager (198 mm Ig‘} I
i1 99169 Lenkungsrohr, wollst, m. Stitzlager .} 1 52638 Distanzscheihe (105:(38>2) p
32 47927 a Lagerschale im Lenkungskopf . 2 M 10wl ki oeraier 1
33| 48362 | Lagerschale, oben . . 1 Kr 752 | Sechsiintmutter
Wl 4797 Lagerschale, unten . R D6 Din3402] Lubnippel em Stiitzlager 2
45991 Kugel 316" . . . .. . . . . .l48 : * )
15| 29158 | Klemmkopf, vellst, . . . . . . . .11 o ‘Steuerungsdimpfer.
6 D6 Din 3402{ Lubnippel ¢ v omowow ofd 50368 Stewerungsdampfer, vollst.
g "18}523 St;flsr;hmube z BeT der Diruckfeder s8] sss3e Drehknopt . v G s 1
= M Iﬁ*-‘]-IID ; : T 554 58533 Distanzrolle {l[}n){h}{&:] 1
4 Din 531 Sechskanischraube z. Klemmicopf | 1 |555 49105 Feder . . . . z 1
8| FZA M 10 | Zahnscheibe - 2 7 | 556 50353.' r E':e!ﬂnl‘mmpfen i g 1
9| M 10 Din 934 | Sechskantmutter 5 1 |557|2X15 Din %) Splint . l
0 52684 ! Schreube {122 mm |g} . 2 4 ]558 Snaan Deckel . . . . . . . : 1
i 32688 Distanzscheibe (10,5%78%3 | o 15655 49195 Sicherungsscheibe . . . 1
2| M 10x1 1 560 49195 Bremseinlage {93)(:1,3){3) 2
Ke 757 | Sechskehtmuiter . 5611 33903 Widersiandsscheibe 1
3 50393 Sizherungsmutter | 1 p5be ES};&& [7PTCH O W SO 1
49198 Sichertngsscheibe Licrzu s Ahh DCB 1 n 931 ;
i 03331 | Ob, Lasche .. . .1 |568|62 Din 134| Halbblanke Scheibe ]
JDS Lin 3102' Lubnippel Lierzu 1 64| FZA _M ﬁ." Z-am.'t.schmhe - + 1
] 52683 ]51:]‘1: :ube 1. ob, [asche |,‘~I[|,:J lg:l 1 [985 M6 Din 93 tSfc_I‘l!kanLr-nuiter [Tl
52688  : Disterzscheite hierzu {10,535 28%2) o | 566 50382 Tixierschetbe -. . . ... Lo L)
1 Mot 567| FZA M § | Zshnscheibe hierzu . ; i
| Kr 753 | 2echskant—uner . 1|568| 5838 | Sechskantschraube (M 8X9) hiersu . .| |
IDﬁ ]}ins.L[l“_' Lubaippel am unt, '\-;e:rbindungssmck 569 97063 Druckieder i. Federgabel LR W
der Federgubel : .1 [570 S2687 Federteller (5424533} oben uw. unten | 3
93818 . rSf:'hmuhe AT Unk. ‘-."nhu.dargﬁsu._k A 157 M BX Sti(l;s;hmugerx_deﬁe[e;l d Urﬁcit;:}der “f
.93825° | Rechis unt. Lasche Paee Din 939 t. i d. Federgebel s. Abb, 530)
93826 I.-tl'k" unt. Lasche i 1 i (L St. im ]Gemmiopi s. Abb. 530} -
52530 scheike [ Bcﬁdamplu 57283 Din 134 H"]bblﬁnlf' Scheibe . . . . . g.
S fzxww E 2 |578! FZA M 8 | Zahnscheibe Sk
52678 Bluttf:der f Stoﬁdimpfer : 1574 M8 Din 934| Sechskantmutter . . . . . . - ¥
s —— % ey 3 . | YRR —_— — e

Ly e



NSU . Gruppe V
Ersatzteile- Lenkung und Handbetiitigungen Seite 315
4 Gleiche Teile fir 200 OSL, 251 OSL und 351 OT. A.u'lp'n.be 1
Liste ) April 1937
el | ommmm
5ar5 Py
O" s89
.l g
577 s82
Q == o Q
EXp a8 ﬁ 577 87 4
594 o J8a s i
- [ ] - o @ —¢
J7 599 J82 9 SE6 508 . E9F
583 5
= o -
o0 soF
E1E 1
[= ] -
Py e Tezr
I ' e | -
< ¢ 'Bestell-bezw. ! 4E [ £ 'Bestell-bezw. ==
22 TeilNc Benennung 23 ‘4_| Teil-Nc. Benennung E;-
F 3 = Lenkung u. Hand- 96378 Zu{ a.'l.'tt1 iml(upp}luﬂgsbetﬁhgung : ,
betatigungen. 9637% Spirale hierzu (L = 1355 mm) . i i
ab. Masch. 1 025 969240 151 94101 | Hilse hierzu 1
575| 97086 | Amal-Lenker, vollst. i O 0 z“gd"“*“ ; K“PP' ¢
576 93751 Lenkerbegen, nackt I 1597 53631 Einsatz z. Kupplungsbetnhgg, 5 1
'_‘5?7 5266?'} Kiemmschelle . 4 593'. 93323 Stellschraube z. Kupplungsbetitigg. i
4T gina:}sg{ Sechskantschrauhe z. Lenkerbef. . P2 SGQ;ME Din 934{ Sechskantmutter hierzu . . . . . 1
s79] M 835 P 54390 Widerstand z. Ku‘ppiunﬂsbelallgung‘
* Din >§31 Sechskentschraube z. Lenkerbef. . 4 | 5 5. -d'lht; 165 5. 303 . ] i
3 t
580| FZA M 8 | Zehnscheibe z. Lenkerbef. _ 6 90249 uh:;:]:;]:fﬂe?al:f;g.a ?ug::druht ! Ve-nu i
SBLIME DingdH Se«lzlhskar:lmutter z. Lenkerbel. . . & L 904% Zugdreht §. Ventilheber (L — ?03 mm} Iis
382 93942 Beilage f. Klernmschelle . . 2 P 56473 Hilse 2. Spirale . . . B
533 91401 Kabelhalter ., . . . . . . . . 2 ] 90403 Spirale z, Ventllheber—Bel.atrg‘ung'
584| 91402 Gummiring hierzu . . . . . . . .| 2 i (L = 610 mm) . . 1
585 G377 Scheingriff, vallst J 1 ' RI879 Lotnippel, unten z. Zugdrahl i Vcntl.l—
586] 97089 | Klemmring, links . . . . . ..[1] heber-Betitigung . . . 1
587 97087 Drehgriff, vollst. . e 600 30276 Stellschraube i Vennlheber—[iemngg 1
388 989272 An.schlugring hierzu g g B0t | M6 Din 439 Sechskantmutter hierzu 1
se0] M 45 E i ; 602 90112 AeuB. Gewindestiick . . . . . . _!. 1
. Din 438 Crewindestift hierzu . 1 g w715 Kugelbolzen . . . 1
500 97088 Anschlsgklemnmring hierzu . 1 90247 |T?.Hmupe1 3 Zugdmht . Zﬁndung;sbe—
591; 87100 Hebel I. Bremse, vollst. . 1 Wtigung . . . . L . - l
592 97101 Hebel f. Kupplung, vcllst. 1 49[23 Hiilse ;l,‘ S[,--gled, oy R
5930 97091 Hebel [, Luft, vollst. 1 80507 J"{Edr_ﬂ_ tlfmzrn’munysbeluueunr . il
594, 97000 Hebel [. Zindung v, Ventilhebel, “C]lsl I 90506 | Spirale 1. Zundungsbe*unﬂ' :
I 50248 Lotrippel, oben z I.ig‘draht f. Hand- (L = 1023 mm) . . B
bremse | . . o 53101 Stellschraube n. Mutter z, Iu.mlul:gS" i
| 80501 Zugdrahe I, Manilbinie {L 1092 rnl‘n] 1 betitiong . . e,
i an500 Spirale hierzu (L = &0 mm) . . . 1 48295 Feder hierz1 ». Ahh EB} S s i¥erse i .3
‘ 43612 Létnippel, unten z. Zugdroht f. hand- 57118 !Hlppel urren z, Zu, ldruhti" Enids I
| bremse | e e i betitigun, . - |
595| 93830 Stellschraube f Vnrﬂerrﬂdbr-e)nsg P | 1107 wden:ug* ety f 1!' ﬁ
5-3&] 93833 Gegenmutter hierzu |, 1 s ’ i dGns} An’*h.r;l. ; {r f
90248 Létnippel oben z. Zuwdraht f 1( Bowderamuy, volist. f. Verg z
l ]unggbeliih;g . ug * UPP- 1 J (. L), Arlﬂ.l- e Nq
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Seife 316

“Ausgabe 1
A 1937

Einzelteile fiir die Lenkerarmaturen
Gleiche Teile fiir 201 OSL, 251 OSL wund 351 OT.

NSU
Ersatzteile.
Liste

B‘:‘i.t:g_‘r?l?w' Benennung
Einzelteile fiir die Lenker-
armafuren:
95032 Kupplungshebel nackt, 9365 L
100135 Hebelloger hierzu, M 9364 L
95485 Bremshebel nacke 9365 R
100134 Hebellager hierzu, 9361 R
100136 Hebelbolzen hierzu M 181054
100137 Mutter hierzu M 18/033
97087 Schneckenrohr m. Gummigrifi (z. Dreh-
grif) M 138001
9154 Gummigrifl hierza 981009
811458 Schieber 42/0Ef f. Zuvgdraht
91144 Schieber 42/021 f. Spirale
919859 Schieberfithrung 138/008
09906 Bremsring M 138010
99904 Schraube hierzu M 101/012
99305 Klemmschraube M 51093 z Anschiag-
Klemmring 97088
100138 Ob. Hebellager 2. Zindungs- u. Ventil-
hebel (M 12/008)
100139 Unt. Hebelleger M 18/020
91953 Dekompressionshebel 18/070
100222 Schrauben M 11j014 z. Ziindungs- u.
Ventilhebel 97090
10223 Muttern M 18/060 hierzu
91955 Zindungs-Regulierhebel 7384
100224 Befestigungsholzen M 12/029 z. Hebel E
Luft 97091
100225 Hebellager M 12/003 z. Hebel f. Lult 37051
91956 Regulierhebel 7392 o e
100226 Kleramschravbe M 12/022 z Hebellager
04714 Federscheibe [2/033 z. d. Regulisrhebeln
91935 u. 91956
947186 Deckel 12/031 z. d. Regulierhebeln 91335

u. 91956




Vorderrad, P. & S. Tachobmtcr, Veigel-Tachometer

Gruppe ¥

NSU
Ersatzteile- : VDO Tachometer iL“’?E_

Liste Gleiche Teile far 201 OSL, 251 OSL und 351 OT. Apch 1837

|24
B Tér2
JJF-
a37 &38
pY. 7T
Eaid So s47
& =
Féd -? Py
J .1 .
st 2
&8 =
o O o
#24 x 37
[rew—
[-F+2
B2
£38
O o0 2 3 0 2.0 Q0 000
P EO7 578 &r8 &30 827 27 a20 825 £28 827 S28
Ei Bﬂf::ll:ﬁ:"w Benennung ‘.:.,_*:i. %2 Beﬁ'rt:lﬂl:r]}:lw Benennung é%
il i :
F 4 = Vorderrad. gg;-; g}gg %rﬂuuﬁcl'ﬁliibe (29554405 . . i
erschiuBkappe . T .
S9181 Vorderrad, vollst. m. komplett. Nabe, 6291 52653 Vorderachse . . . . . .. . .. 1
Tachometerantrieb u. Bremse, jedoch 630|125 Din 433| Halbblanke Scheibe &R EE = e sk 2
ohne Bereifung 631 53608 Sechskantmutter (M 1230, SW 14,
92622 Vorderrad, vollst. m. komplett. Nabe, A1 hochy . . Sk E o ow = N 2
jedoch ohne Bremse v. Bereifung . ?U??'E Tleﬂ_::-eﬂfe]ge 2;‘:}{19 i %o ooz
604) 92623 | Vorderrad mit Tiefbeufelge 2:ax19”,| [832) 5H486 | Speiche L = ZHlmm . .. ... 9
vollst. m. nackter Nabe, jedoch ohne 634 g’g?ﬁg Spe'lche L il 22 EITE e B ¥ 19
- Bremse u. Bereifung 6351 JReeR SPEE h*" ot LU ;é
5U5| 91479 Nabenkérper, wvollst. m, Lagerschalen ) FE]"': “b‘““?P T w om A
. u. Tachorneterantriebsrad . . . . .| 1 33315 genband . . . . . .7 .-
606 D6 Din3102| Lubnippel . . . . . . . . . . .|1 636 90264 Bremsscheibe . . . . . . . . o il
607 91482 Anlavtring . Dichtung z. Tachometer- 637 3'%50 B“'"“]L;“k'v vollst. . ’ g
. gehiuse (#6337%1Y) . . . . . .| |638 QD?% ﬁ:ijm:j &hf. g E I m * g
608 81379 Tachometerantriebsrad, treibend . . 1 52‘{3{ Rod: E'tfeé“z'-' .- - = B
605 91451 Lagerschele, links . . . . . | 1 533 90753 Bﬁ x“ﬂhl__ffi- . : ;
610) 91084 | Lsgerschale, rechs . . , . . . .11 G40 357 H“"G:ch:[“e . t
6134 97574 feterantriebsgehiivse,~ vollst. m 841 96 remshe, i .

Faoeo “ 6472 52652 Riickzugfeder hierzu . |
LR e mg - - - - o} D3| FZA M 10 | Zahnscheibe . . . . l
j.Qﬁ Din 3402 | Li pel hierzg. . use, 1 | 644 bags2 Sechskantmucter . o 1ok e e IR A

6127 51706 =] Passung I Dichteng . . 1|45 97830 P. & 5-Tachometer, vollst. m Halter w
613/ 51700 | Dichtung (36<68x7) . . . . . . .|1 Antrishsspicale, MeBbereich 120 km 1
o 91632 Beilagring (3968505} . . . . .11 g a7831 Tachort':etexznpl' ‘hierzo |
06| oy | johraube £ Techometerantriebsgeh. .| L lpe7| 97833 | Antriebsspiale L = 475 mm . . . 1
achometerantriebsrad, getrieben e h e :
617 E_]HSE ;Milnehmerbolzen e & 2y 848 97977 JAn:ﬂEhSWﬂl]-B hierzu , . R 1
618 oMY | Befestigungsscheibe (18,52273¢3) §. Ge- 649 97131 Veigel-Tachomeler, vollst, m Haleer w
Lo | Aniriebsspirale, McBbereich 1206 km:
819 91489 Sechskantmutter . | | 1 |es0 97508 Veigel-Tachoireterkopt m. Befesti- ;
620 91-1_83 Lagerkonus, links . . . . . g1 gungsmutter . . . . . . - A1t
G ae RIS e g AR o
622| 49636 | Kugelbsdeemiog. . . . . . . .. |5 il NwIE » re s )
623 48327 Gegena - 12%1, SW 17, ¢ mm 653 97386 VDO Tachometes, vollst. m; Halterars
hoch) [ rechten Lagerkonus . . 1 | Anta iral= Mebbereich>14¥,
624 91473 _ mféi ot 1 |654| 97887 Tachometérkopf hierzu | L.t 7
625| 01476 | Hale L, Lederdichumg . . | . 1 {655/ 07883 Antriebsspirale L = 465 mm 7,
626| 91475 | Fildi BXx3) . D D10 1 1]658] 7978 | Antriebswelle hiermz . . . hg
R AT _': * :I“"l"-
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Seite 318 Fubbetitigung und Hinterrad Eittas
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Apci 1937 iste
857
o |
s&6r Fos
o7 A
) i =
ade
l ﬁ rre
5x8 &58 Fidd
a
rrs

- =]
#82 482
¢== O ©Oo0¥f
A87 s68 e ez Foé
: 1y
o R —— 0 « )
557 876 875 Fré i &7a &78 - o587 &2z 553 103
Fer3 : ‘
: ] i s £
< o (Bestell-bezw. - == | .8 o (Bestell-bezw. AE
e () h " =
€% | Tell.Nr. I Benennung EE 22 | TeilN. Benennung 33
[
- e |
F 5 = Fullbetiitigung. POL M kY | Relimatils 5 ¢ wiisics % o 4]
637 85293 Bremspedal . . . . . . . . .. I | 687 04158 | Tréigerrohr [. Bremstcommel . . . .| |
658[ 96921 | Gummihilse hierzu . | |688] 94214 | Beilagring ((20X3X35) L. Tragerrohr | 1
659 Q5242 Lagerboleen . . . . . . . . . .11 {g89 941650 | Mutter fiir Teiigecrohr . . . 0 . i 1
660 [ FZA M 10 | Zahnscheibe S P luB0d 95313 Bremstrammel, wollst. . . . . . .11
861 54270 | Mutter AEENE -1 ‘D 6 Din 3402| Lubnippel hierzw . . . . . . . .11
662 95295 Bremszugstanyre (L =38 . . 11 Tamm 04137 Mitneﬁmerbolzzn [. Bremstromme: . . ! 4
663 39963 Federteller (3,2>(12x]) hierzu . . .1 |go2| 95310 [ Befestigungsschroube (M 6X19,3) Fir !
664 32376 SiChEII.mQ,' 4 PR AC b & S | Kettenrnd L P [ |
665215 Din9¢| Splint hierzy . - . . - . - - . .11 |693{ FZA M 6 | Zahnscheibe . . . . . . . . . .|5
666 44998 Spannfeder . . . . . . . . «] ) |08 |M6 Din934| Sechskantmutter T B el .
667 53783 Soekel n G B ow s ow o@ow o -1 11695 91197 Aub. Belagring . . . . . . . 1
668 S5784 Querbelzen . . . . . . . | | 898 51262 Hochschulter-Kugelloger 6204 -
469 85620 Verstellmulter s B E 1 I B . .. 1
ggg | guas Zwids-:hfnr!in (20X BT - 1 f
=- Hi L] H59 Abdeckscheibe . . . . . . . . |1
F 6 = Hinteread. *{595] GGl | Anlaufscheibe (OX#59X13) . Filaring | 1
9197 Hinterrad, vollst. m. kompl, Mube, Ket- 00 94163 Druckrin R A N [
tenrad u. Bremse, jedoch ohne Be- T01 94164 Fﬂﬂ::\.dz -3}{39*%?‘. [ 2
reifung : 702| 4162 | Lederdichtung . %: ... . . . . .f 2
| 95038 | Hinterrad in. volist. Nabe, jedoch ohne | {703, 94165 | Abdeckscheibe (28X12X05) . . 1
Bremse v, Bereilung T4 9L166 Verschlubkappe .70 . . .-, 1
§70 93139 Hinterrad mit nackier Nabe, ohne Be- 05 95307 Bremsschaibe . . | 1
reifung | To0) 385w Bremsbacken, vollst, a
571 34169 Nabenkémp.r . . . . . - . - -3 70 93851 Bremsbelag . . 2
572 |D & Din 3402| Lubnippat . . . . . . . . : 1 00759 Hohlpiet hierzu . . 12
373 94173 Ans-langring (e Kugellsger . 2 ?081 52454 Ritckzugieder hierzu 2
AL G174 Inn. Abstandsrabe (152371 80) 1 {700 aN253 Bremsschliisse] -
V3 35770 Fugrllager 6202 (i3>03x11) . . L2 1710 S9B05 Bremshebel . . . . . . . . . . 01 4
576 94176 | Abceckscheibe . . . . . . 11 b7u| 93306 | Peder hierzu I ;
itryp Waw Tiwring (C333XB) .. L . . . Lj1TI2 FZA M 10 | Zehnscheibe . . . . . . . . . .11
3181 94178 | ATursche;he (243 8.<1,ap §. Leder- 713 58882 Sechskanignuater (M xL5 W 15
iEhtung L ey c R L ¢ .
79| 94170 | Zwisthendng . - C C o - .o o]0 90773 | Tielbeufelge 234X 19", 3 Loch 1
380 94180 | Lederdicklung . 2 |74 59020 Dickendspeiche L = 212 mm g L *
81| - 418L . | Druckcvg Merz- . . - . . . . .2 |715 28578 gpeir:hﬂm;i pel . LT L o L QN3
82 941825 | Fikrirg v 31325} §, Lederdichtunyr | | 2 53515 elgenbend . . . . . AN LB L
i3 94183 { Linke VemschluBképpe . . . . . U1 | 716" 94193 Ketten-Nachstellschraube ., . 7T .
B4 84184 . 7 | Schlubstiici, | o 2 . 2 |77 34512 Sechskantmutter (M 7, 5W 12 :
96| 94167 [ Achse ¢ . g 65 hoch} AN e| B ViR
BT T L X . e, i --ﬁi:
. El .---u—i d 5 3



NSU ! ‘Kettenantrieb vord. Kettenkasten, oberes hint. Ketten- AT
Ersatzteile. | -~ ﬁchulzblach und unteres hinteres Kettenschutzblech -ﬁ—
- . ane
Liste e Gleiche Teile fur 201 OSL, 251 OSL und 351 OT. April 1937

Gruppe %

P o= 2 o o
Téd o5 T a7 b
e
Thy Fax
T &67ré
o . [Bestell-bezw. 4z {4 (Bestell-bezw. iy
%% Teil-N:. Benennung é" ZZ [ Teilny, Benennung é"
|
F 7 = Kettenantrich. 734 /M4 Din 934 Sechskantmutter . 4
. o 735 91587 Filzring (42>64X9) [Enﬂenezlmder} 1
718 0274 Kefit-: T:dctor-Geh::ebe EED T 736 91920 Filzring (33X683¢6) (Motorachrse) 1
65 Glieder m. Schlof . 1l7s7| 546 | Deckel k. Schauloch . . . - :
719 90275 | Kette: Motor-Megnet *:(*s:"; 38| 91047 Dichtung (037X 3) Ferzu . 41
46 Glieder genietet . 1{730] 92306 Verschiubfeder f. Schaulocrhdeekel . [ 1
TH0 91341 Auvbere Kettenkastenhilite m. aufmon- 74015,2 Din 4.-33| Halbblanke Scheibe hierzu . . 1
tierter VerschluBleder 92306 1 [141| FZA M 3 | Zahnscheibe hierzu 2 1
T 81542 Tnnere Ketlenkastenhilfte 1 |742|M3 Din934| Sechskantmutter hierzu . . . i
722 9i392 Kleine Papierdichtung hierzu . . .| 343 M9'1653150 Oberes hint. Kettenschutzblech i
723 Q1377 Grolie Pupierdichtung hierzu . . .| 1 s Di.nxﬂﬁ Schiitzechraube . vordere Eef.estiguml 1
T24 }"gigb\{g? Schlitzschravbe . . . . . 10 745! 93301 Distararohr (631033} . . . . . i I
= e M 6x12 : :
725 I\i'lmfj)(éql o e e 2 NSU 931 | Sechskantschraube [. hirtere Befestigy. | |
o M 6z 747 | FZA M 6 | Zehnscheibe hierza | . . 1
726 9% ¢ | Sehlitzschraube . ; 2{748| 93170 | Unteres hint Kettenschutzblechs . |
727| FZA M 10 | Zahnscheibe z. Kettenksstenbelestigg. "]g&fixéﬂ Schlitzschreube f. vordere Befestigung | 1
am Kurbelgehiiuse . 1 i
728 470 Mutter 1 II:I.‘SLE.I.)%%!‘i Sechskantschraube f. hircere Belestigg. | 1
9| 935is | lovere Abdeckschabe L {o49 M6 NSU934| Sechskantmutter hierzo . .. . . - .| 1
730 93549 Aubere Abdeckscheibe 1 L7 M6 | Tobrscheike atsir = & 5 . & : 1
731| 93550 ° { Lederdichtung (Kupplng) 1 :
1
732 gin%?i Sechskantschraube | 1 3
731| FZA M 4 | Zahnscheibe 4 l



Gruppe V

Seite 5320

Auagsba |
Aprd 1937

Auspuff, Kraftstoffbehilter, Deckel zum Kraftstoffbe-
hilterverschlufi, Ausgleichleitung und Kraftstoffleitung

NSU
Ersatzteile-
Liste

Gleiche Teile lir 201 OSL, 251 OSL und 35t OT.
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765 ‘@ 7; 770 :'.m1 .
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ot m{-y L
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a ot
758 78y
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o Fra
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[ = " lam o &
T58 AL 755 7FE
o
| 752 @ L) 0
ki i 757 753
.h':_' 'B.esteuﬂhﬂw. x:% A 'B&ﬂ‘ell«he:z.w _ﬁ_‘;
22 | TelNr. Benennung 3 :| Teil-Nr. Benennung 23
Fs§g= Auﬁpuﬁ. 763 97705 NSU-D-Abzugbild, rechts . . . . .[1
764 97704 NSU-D-Abzugbild, links . 1
T—— 7
AR ek FIASCURIL 765| 9357 | Deckel, vollst. zum Keafistoffhehilter-
Normaler u. hochgelegter Auspuff worpchhall. =« osnee o o m ]
1
A fltapl, llst. m. Dampferrchr .| 1 93703 Deckel, nackt
150 98198 uspuflitopl, vollst. m. Démpterrohr 68 9370+ Korkdichtung l’.ﬂl'XJJXH .
93194 Auspufitopf, nackt I 267 93703 Feder . . ]
751 88517 Démpferrohr . . . . . . . . . 1 {788 93706 Bujonetiversch]uﬁscheﬁ:e 1
752 |M B8NS 439) Sechskantmutter hierzu . 2 1,612 Splint I
5 : Din 94 P
753 98206 Rohrschelle am Auspufirohr 1 :
15| M B3 ; 3 769 55864 Kraftstofisieb . i 2
NSUf 931 | Sechskantschraube hierzu 70| 97093 | Schraube F. Ausgleich 1
755| FZA M 6 | Zehnscheibe hierzu 1 jrm| 97333 Ausgleichleitung . . _ 1
?EE M6 NSU 934 | Sechskantmutter hierzu . . ; 1 112 97337 Dichtring (H,2X20%2) Euerm 4
T50 95953 Rohr:.chelle am T‘:lpi R O 1 17‘-3 9?0‘35 ﬂhlau ) R Tﬂ“ Slﬂ'h‘ i ,.. B X l
- I}&‘ISEI:)%%% Sechskantschraube hierzu 1 |77a] 9rsct l"in:fl;sltrﬁlt|1|.u'uEr vallst. £ Amal-"\l’e--
FZA M 6 | Zehnscheibe hierzu . . . . . . 1 gaser . i
MBENSU93L| Sechskantmurter higrzu . . . . . 1 |775 00743 K:aimol’ﬂutung am Ta.nk (f Pima]d
u, Griitzin-Vergaser) 1
Nornaler Auspufi. 776 55880 {iberwurfmutter herzu . . . . . . |1
e ; ; 177 39527 Gummirnuffe (5311x18) 1
;Zg Fi,AlM 10| Sahaschilbe x: Baleitips, o RMaram, 1 778 98185 Kraftstoffleitung am Amal-Vergaser 1
Ke E%(’T Sechskantmutter z. Befestigg. ». Rahm. | 1 1779 97081 Uberwurfmutter hierzu I
: - 780! 52005 | Kniekissen, Jinks . . . . . . . .|}
; | A = 81| 52006 Kniekissen, rechts . . . . . . . -|1}
i i F9 = Kraflshfibchiller. a2l 56330 Befestigungsplatte hierau . . . . |2
{ ;' ab Masch, L 030 529241 530 783| FZA M 8 | Zshnscheibe hierzu . . . . . (.12
784 IM 8 IWSUS3t | Sechskantmutter hierzu . . . 2
%218 |m;tmm-th«m vollst, m. Armaturen | 1 f7g5| 96878 Schraube {. vord. Ee&ﬁhgg d KraEt»-
TEI Y] = "Krafrstoltbe . A= : 1 ] e r-stoffbehilers |, | . (%, ol I 1 ?
]752[ 56331 Bolzenschei : '3 lntmutt:er I.'|.lf.1'.=rul e A .' *,!
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NSU

Ersatzteile-

Liste

Werkzeuge, Werkzeugtaschen und Luftpumpe
Gleiche Teile fir 200 OSL, 251 OSL und 351 O,

Gruppe .
Seite 121

Ausgnabe |
Aprl 1937

. — O ot
Ll - acs a0z ar7 &rs &7é
& ll-bezw. "4 I A A g 4z
a7 B?;!_N:zw Benennung E: %2 Be.srt;.];_ﬁ:-zw Benennung §=
|
F 10 = Werkzeuge. 203 50026 Flach- u. Zwickzange, komb. . . . _| I
1 B0 853235 Steckschliissel f. Stecknabe . . . i
787, 98928 | Werkzeugtasche links u. rechts . . .| 2l1g55. 97587 | Suft hierzu bew. Steckschlissel SW I
788 56407 Unterlage hierzu e e 6 f. OlablaBschraube . 1
789 56406 Rehrschelle hierzu . 6 | 308 #0601 Reparaturkasten f. Pneumatik . 1
790 %lns:,":.ié{ Linsenschraube hierz- |rz (807] 5005 Wischtuch . . . . . . . .. .
5 50034 1
i1 | BZA B 5 | Zabachnibe vk s :ﬂug e zc};nﬁn:\glle:llmnwandstmfm .
792 |M3 Din 439 Sechskantmutter hierzu .12 ek I
e : 810 52018 Lub-Fettpresse . . !
793 (SilH Werkzeug, vollst. m. Hille BIL| 59500 | Schlassel f. Zindkerze e
704 52017 Segeliuchhille S ] 92117 Schravbenschliissel [, Gritzin-Yergase | 1
705 24104 Mutterschlissel, 5% 10, 12, 13 v 14| 2 [B13| 28595 Dichtung f. Ziindkerze (13324525} 1
796 49904 Mutterschliissel, SW 17 u. 19 2 |sl4| 92715 Gerades Zweigelenkstiick ¥ %" 1
s01! 27615 | Mutterschliissel, SW 8 u. 9 2815 95080 | BlattmaB f. Ventilspiel Pl mom starki| 1
798 48085 | Steckschiissel, SW 10 L]816] 92831 | Lultpumpe vollstindig mit Schbauch i 1
709 90728 Steckschliissel, SW 14. Uai7 97832 Sahlivic: hleisi ) ! i
800 | 8> 140 Din 7 ; Stift hierzu Llsigl 93373 S R
so1| 47207 | Schraubenzicher . . . 1 O Lultpunpmbslter o« oo gl
gpy| 50027 Verstellbarer Schruubenschihml |




Gr.uppe = Ausstattung, Beinschutzbleche, Soziusfubraster NSU |
Se't.e = und Soziussiittel Ersatzteile- °
:i:s a?sfsrrl Gleiche Teile fir 201 OSL, 251 OSL wnd 35! OT. Liste

£ -bezw.| 43 |4 ~bezw. iz
e
i
F 11 = Ausstaitung. lgm“g;; Sechskantschraube . d. Schellen . . |4
gLtz Beinschuts, vollst. Garnitur m, Befesti- FZA M 6 | Zshnscheibe hierzu :
gungsteilen (f. norm. Auspufi} M6 Din%1 | Sechskentrutter
BI9|  9odd Ob. Befestigungshiigel { |838] 93615 Soziusfuliraster, vollst. Garniiur . norm.
B2 | 93 Schelle hierzu . | 1 Auspufl "
821 M 6x13 B39 92501 Belestigungsstiick rechts u. lin jel
Din 931 | Sechskanischraube . . % |840| 5193 | Rohrschelle hierzu . 4
g22 M 35
Dhs>;3[ Sechskantschraube . B h&u‘? iﬂ? Sechskentschraube . 4
823) FZA M6 | Zahnscheibe . . . . . . . . . .| 3|B42| M 8xI8 -
j . Flachrundschraube i
824 M6 Din 93| Sechskantmutter 2 3 Din 539 = )
825 21029 Linker Beinschutz . . . . . . . .| 1 843| FZA M 8 | Zahnscheibe . . . . . . 8
826 | M 63 12 . . . 844 M8 Din 93| Sechskantmutter 8
Din 85 Linsenschraube i. ob. Beinschutzbel. | 2 845 54937 Pobaulluge JGakiis” . 3
827 FZA M 6 | Zahnscheibe 2 99782 Soriustubiraster, vollst, Gan'uturi nor-
828 M6 Din 93| Sechskantmutter hierzu 2 malen Awuspufl, anstelle d. Fubraster
g20( 91113 Abstandsrohr am Kettenkasten 1 93615 Abb. 838
B30| 91030 Winkel f, unt. Befestigg. L 99783 Rechter FuBrester, vollst. m. Befesti-
3
&l !["-,{,-“E}g_?ff Sechskantschraube hierzu | 2 gungsstilck - 1
EZA M @8 : - | 99784 Fuhauflage, chre Be!eshgungssti::k 1
b M Dl 9l fal mchaibe Riern i 95822 | Rohrschelle z, rechten FuBraster 2
Bisy Eglﬂ; yec R Lan i tteg hiesam il (brige Tele von 9260 bis 36937
834 it et Rechter Beinschuts ol |+ 5. oben (Abb. 839—813)
Din 85 | Linserschraube [ ob. Beinschutzbel. | 2
' .f FZA M 6 | Zahnscheike . . ) 2 Sozius-Sattel,
{Mﬁ Din 43| Sechskantauiter }ufnu : . I 2 | 846 91152 Soziussitz
335 ez - Innere. Schelle I mutt] Bafes'tlggu .ol 1| 847 95210 Drilastic-Soziussattel (m. Gummideckes)}
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i : RASIE 5 305 i |1006 98952  Ob. Federteller . . ;
! 397 | Rep.-Kofben 64,3 &, vollst. mit Rin-; z Unt. Federteller :HI"EI:-
: . gen. Bolzen u. 5"':!"0"”"” .. '; ! inn. Ventilfeder 39731, sowie
: 92063 EEE;KD!]JEFQ?E?E@ nackt . . . v : dubere Ventilfeder 39733 s S. 3ol
I LT i 1007 GO0 Ventilheberwelle . : e ]
| Oelubstreifring 91814 5. S, 309 1008' 99082 . Federring I, Ventllheber .
I T REP ~Kaolben h‘t 73 E valist. m, Rin- 1009 ! Q‘EII]GI : Sc‘hmhe i Venhiheber A 1
; gen. Bolzen u. Sicherung - -+l Vo' 904z ! Kork-Dichtung (1611 ‘F}-('il 4
| 99970 | Rep-Kolber, G175 &, mackt . . .| ¥ fig;  og977 ' Hebel . Ventilhober &
| estbanilig SRS i |1012] 99852 ' Riickholfeder hieczu -
r _ ! oelabstrelfrmi{ 938% 5. 5. 309 H 100 &3 Din 13§ Halbl. Scheibe bhierza . o=
{971 Rep.-Kolben 63 &, vallst, m. ngt‘n lii4 ] MS NSUR " Sechiskantmutter hierau G I
i olzen u. Slchentng i & i
tmG7 2 Rep~Kolben 65 2, nackt . . . . .. 1! M 5 = Getriche und ‘:dmlh:nl:-
Kolbenring 91817 u. 015 AN Bolzen f Getriebebelestigung
Oelabstreifring 91318 s, 5. 39 : anstelle v, 5990 s, S. 3 i
Mg 5§ 1016 4270 Bundmutier hierzu
087 Y3056 |b 5 4 EHETung 7 anstelle v. 90225 5. 5 3¢ s
.~ StoBsiange i a w o me
g5y 93758 | Verk]e:fr'ruih Booow o B om Er A : i M 10 = Elektrische Anlnge
o 98802 utter hierzu . LR 11362 Batterietrager, vollst, 1
990 | 59743 | Unterec biw. oberer ﬁachtnnsr hierzu | 02183 ' Batterietiiger, nackt . e
' (29X(50 435 . .oy "3 Befestigungsteile hierzu s. 530
9911 99283 | Kipphebel i. Einlab . . . . . .. | |jy1g| 100846 - Bosch-Zindkerze W 240 T 1
902 98966 - | Lagerbiichse hiacze . . . . . . .2 (M e, _;,) i w il
63 39790 © . | Kugelbolzen hierzu T S W B (10 Rs3 D:cl‘:tnng hierz . -1
234 98968 | Gleitschuh hisrzu L 1oz 100246 | Gummnschluuch §d Kabel . 5 1




B e R

Fahrgeétell

Gruppe ¥

NSU
Ersatzteileliste Seite 330
Nachtrug Teile nur fie 251 OSL m. Alvm,-Cyl-Kopl u. geschl, hint. Kettenkasten m
251 OSL ab Muschine | 039 5627 247 Wil Eebruvar (43

5. Bestell-bezw. 22| 2. Bestell-bezw. iz
o Teil-Nr. ! Benennung i__%: z2 Teil-Nr. Benennung 3
| ;

IF { = Ralimen FZA M 6 Zahnscheibe hierzu . . , . . _'
101 WI935 | Rahmen ) I Mu NSLLu34 Sev:hs:-u:i:'ltmuliiriﬁhif;'izl.[q}; : 5. :H': N
. Uebrige Teile von D & Din 3—!"’ hls ) . il PSRN R RS .
| 35005 5. 5. 311 (LES W7 1 VorderradeSchutzblech i

et - a219 | Cepacktrdger T M G20 I Sechskantschraube f. Bel a~d. Feder-

"M 8XI18 i x NSU 931 '  gabel . '

NSU 93] Sechskantschraube . Bel, a. R: L]‘men L anstilie v, 4 hx'g” D..r' 'Hi o S 3[5
! FZA M3 bis M3 NSU 954 5. 5. 311 Llebrige Teile v. 33380 bis 35 G
100339 | Hinterradschutzblech, vollst. mo ub- 5 5 312

i [ h Tel v ]

i _ne HDs e i | ME NSU83 : Sechskantmuttee z. Bef, v. vord. Num-
TR R 923 Hinterradschutzblech (Hauptteil) 1 i hild i
4. 190390 Abnehmbares Teil z. Hlﬂt""ﬂdsthulz-! | MEMSC N 3 =

i blech | i : anstelle v. M 6 Dm 534 5, 5. 3]3

i i " Ueb Teil . : h | M 8x23 | Sechskanischraube z vord. Sacteibef.

B:E‘:,{ ‘-"'”‘3 ‘f;"" DA hix A8 NSU 331 |  anstelle v. M8x25 Din®3l s S.313 |
tn Wad 5, D, al.
R Sl R— MBS | Seckekanibcheanbe 5 i Sescelber
M Gx12 echskenizchroube 1. Bell am rp.nck- IS 03 anstelie v. M8>43 Din 931 5. 5.313

MSU 931

triiwer, hinten i
wnstelle », M6l L):n‘”rl 5. ‘: {l




gy wmmw resc owaen

Gruppe ¥ NSU
; ¥l
Scite 331t Fdh]‘ beSteU‘ Ersatzteileliste
Ausznbe | Teile nier fiie 251 O5L . Alum-Cyl-Kopl u, geschl hint. Kettenkosten Nuchtrag
Fl,.'h(l.lhl.' 1438 llb Maxchine | U3y 5[52.'3.‘!.' Wil 251 OSL
929 032
) : : EJ "
reze 7A3F  FO33 rO3
mva— —
ro2a rear razg
F= = e s ]
5 1047
& p—
roLg 1639
ro3s
E . 1042 i
e3e
il 7047 .P\
Fo&s ;’043 .
F7er
1063
' Bestell-be ! - : . i Bestell-bezw. e
- B ~DezW. s=| 2= el g uE
2% Tei-Nr. Benennung 43 ""z. Teil-Nr. Benennung 13"
Fultraster F 6 = Hinterrad
102 b 33 Fulirasterstunge links . | 104a g Biocakisaimel o . . . B op Eon g
1027 R . M 15240
U.:.J o Clstariarche He s " } ! Druckschmierkopf D 6 Din 3412, sowie
o2 993 Haltestiick o - 1 Wi chigaBial 0157 s. S. 318
102a Q1779 Fubirasterhebel links . 1 InFMeEeiren: Oy taf 3 o
FZA M 8 bis M 3 Din 434 s S. 1:, 1044 99333 Kettentad Z = 52 . . . . . . . T
1030 Jgrs Fubrasterstunge, rechis . . . . . | s Ha3s Befestigungsschraube hna-.rzu wE v
1031 amy77 Sufschravbe  hiersw (M 12X LIS . FZA M 6 Zuhnscheibe, sowie
. 41 mm g l M 6 Din 934 Sechskamimutter s, 5,319
1042 52 . Fufirosterhebel, rechts IRETITE @931l Peaocachagh
1033; FZA M1 | Zehnscheibe . . . ¢ v i Vlgoes 99- : I :
= 178 | Gummiring hierzuw . . . . . . . 1
1034, 33004 i Sechskantmutter 4V l"XI 25 S"«'ll"' ¥ 1048 o) | Fed Peomibishel :
| ‘ o3 408 bis 93482 s S. 313 \ K31+ i er . Bremshebel
' |
| - .
: ; = Fulbetitigung E !
1045 99306 | Bremspedsi . . . . o. ... | ' '
036, 93202 . Lagerbolzen . |
1037, FZA M 10 ° Zohnscheibe L
0as 7 . Sechshantmuiter 5 3 I
]:}1‘}' 33989 S nlschraube T Bremspedu]unschlan- 1
1040 ¢ 312 Gegenmutler hierze . . . . . 1 .
1041 1 101247 Bremszugsiange vallst, . . - 1 :
14| R LY l |

e s S

i
|
| Bremszugstenge nackl (L = 43“] 3 s
[ 003 41998 bis 33620 s, S50 518 :
|
]




Gruppe

NSO
Ersatateileliste Fﬂhl’gﬁstﬁ“ Seite 35
Muclitrap Teile nur fiie 251 OSL mo Alum.-Cyl-Kopl u. geschl hint. Kutenkasien Ausyabe |
251 OSL. ob Muoschine [ U39 362, 287 wi| Februar 1933

3
£ ;. Bestell-hezw. dzf 5. Bestel-bezw. z
S . : 5= i . B =
<Z  Teil-Nr, BE g £ 2% Tell-Nr. S E
! | | | !
i F 7= Ketfc“antrieb I |"-=U_ S+ Schuulachdeckel innere Kmﬂ—
i . kastenhiilfte . i h
frign wiils Antriebskette  Gutriebe-Hinterrad i w3l Verschluffeder hierzu
12 X7, 14 Glivder Ulmis  FZX M4 Zuhnascheibe &, il
(Tt Quily Tanere Kettenkastenhiliee . . . . . 1| 1050 W34 Kettenkasten-Oberteil b
W51 4x1u K53 0 Kerbstift hderzae . . . . . . . . 2106 3G Schaulechdecket B R i i
m2 M 62 ; UG 1 39 VerschiuBifeder hierzu st e ) i )
¢ Din 54 Schinzscheaube. . v vov o o N 1062 : G330 Kettenkasten-Unterteil . . . . . !
1m33 M 6423 " 13 . 101361 Spannband, volls:, m. Btfes!.lgungiﬁ?.
" "Din 83 Schlitzschraube . . . . . . . . : 1 ! 30400 S i ks
dubiere Kettenkastenkilfte #2317 Lin34 5425 Bolren z. Spunnband
innere Dicktung 31393, T n72i Gewindebolzen z. Spannbend
dubere Dichtung ¥1 377, sowie - BN | Unh iy Schraube z. Spennbend . -
| Schlitzschraube M 6322 Din 53 T M OEXED Sechskantschraube z. hint Kem—:
| 5 5, 319 : Kr 351 kastan 2 -I i
1054| 99320  Abdeckblech am Getriebe { [twis] MG Ke 751 Sechskantmutter hierzu .
1155 94450 Abdeckscheibs an der L!chtmds::hl.ne 1 |
Uebrige Teile z. Kelienkasten wie nuf : : '
Seite 319
|
t
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Fahrgestell

NSU

Seite 3533 Ersatzteileliste
Ausrabia 1 Teile nur Fir 251 OS50 m. Alum.-Cyl-Kopl w. geschl hint. Kettenkusten Machtrag '
Eebrunr 1938 ab Muschine 1039 3621287 961 251 OSL

|

| ! a L bs—
5 - | Bestell-bezw., Z=i £, | Bestell-bzw. MR
2% i TeilbNr. | Benennung Ea 2Z | TeibNr. Benennung i:‘E:
s | ! | ] l
| F 8 = Auspuff I , . F 9 = Kraltstofibehiller
. : . i
1069° 99932 | Auspufirohs (. hochgelegt. Auspufl)i 1 [1082 99874 i Kralistofibehilter, mack: A
A i a L [ 4 |
107 19?:;" ?:E’b" hl‘:z" ;. +1 100429 Kraftstuﬁbehalter vollst. m. Armatur, ] 1
1071 ‘ . Wiirmeschutz hieczu - |
! 5 k K Abehiilt i
lo72: 99382 | Dichtung f. Auspufirohr t q’s"‘“s”’;f'ﬂ % Knftofletdier:
Wi 993 u ter F. Auspufl |
i‘r- 9‘3;:13 ‘ Re:erw*:triilmlf E;. ;EP;- bkt : 1183 97567 Faber—D:chlrmg z. Auspleiciieiung . |
It}i | | ohrscheile [ Auspuliro : 5 Ablaufhaha (14,2X19%2,3) 24
ﬂau‘ }gmﬂ')ééil | Sechskantschraube z, Strebe . . . I 1 I ; anstelle v. 97337 s. 5. 320. i
076| FZA M B | Zahnscheibe | ! )
077 {M 8 Din 934, Sechskantmutter . . - . - - - - ' i F 10 = Werkzenge
Om FZA M 10 ' Zehnscheibe z. Auspuflrohrbefestigg. ~ L0852  : Steckschliissel firZindkerze (SW "-'U.-5]'i E
' g Rahmen . . - - o5 s 0w o=oa ‘ i
0797 55005 | Sechskantmutter (M 10X 123, X :
SW. 1D . 5 o 4 o4 ¢ w sayd | i
IJSE}I 89592 Auspuffrohr {normal} . . . - - il | :
151| 99594 | Strebe hierzu . . . oot § !
. ‘ Uebngc Teile von 99 532—55 005 ma! ; i
1 {. hochgelegt. Auspuff.




NSU

Ersagteileliste
Machirag 201 251 OS5L

end 351 OT

“ Motor und Fahrgestell

Gleivhe Teile Far 201 O5L, 251 OS50, und 151 OT

Tuile wne fir 201 OS5I
« 231 OSL

Grnppg
Seite 3

Aunsgzhe 1
Dezember 19

2o | Bestell- haw. 4=| 4. | Bestell- hzw. .
=E Teil-Nr. lenennung 23 == Teil-Nr. Henennung ;
Hi?::ll 101 686 Sechskantmurter zam Fulraster i 1124} 100616 ScheilienTeder fir den Kipphebel
; [ (M J.ﬂ}QI....\){SW 17. & mm hadh) | anstelte von 337 Din 304 5. 5. 201
| anstefle von 093182 < 5. 383 . . . .. 11255 100 286 Kappe zun Ventil anst, v. 59 T83 5, 5. 301
| F 3= Lenkung u. Handbet, I i MS% — Vgr;aur
1104 102089 Dreligriff, vollstindig mit Klemmfeder | 1 101 462 *Griginvergoser Ke 20 5 mit Schraub-
llﬂ;'_'l" 102 0‘88- Schnedcearobr mit Gummi M 138/001A anschlull zum Filter {M 32 1) . i
1165 02 z% Bremsfeder . M 10581 i | 101 782 *Gripinvergaser mil Klemmaoschlol far
]]{]fi 102 780 Anschlag-Bremsring ! Filter {35 mon 2) .
H mit Schranhe M 10 584 | 1126 101 901 ,ﬂ,mgh-ar‘aser it I-.i;mmamd:luli E-r
’.lﬂgl 01959 Schieherfiilring 138/008 ! Filtee {3..1 mun ) &
1109 a1 14} Schieher fiir Aubenkaliel 424021 |
}]”]?1 gé ;333 Schieher fir Seil . . . 42011 Fahrgestell :
5 wd | Schugaedilanch znr Bumsg BAx1x140) 1 o .
112 101936 Schiugsihilands zor Ruppl. (B,5X1X63) | ] J F'1 == Ruhasen i
. . 2 | Ritek g
: I, YN — 1 1[2?| lﬁ_ﬁ[ﬂé ! Rilckstrahler
: tos] M 3XE | poibrandsdicibe b
113 99 887 Antrielisspicale zum Veigeltachometer . Din B0 VIR ENCIR ST,
99 396 anstelle vom 100393 s 5. 326 1 1129] FFA M 3 Zahnsdieilie hierzun .
o e A5 D i
F 5 = FuBbetitigung HSUJ [3Din 34 | Sechskantmutter hierzu .
1114 99 401 Sdumgacilanch z Bremsfeder (8,521 85) | 1 i F 7 =Kettenantrieb
. ! F 6 = Higterrnd Eldl; 01326 | Kurltirii:a;teﬂ;!h:l':: ‘IF&E;+;"fm;
113! 9147 | Filering (10X 28351 amiele von 93164 i it g P el |
4 5. 318 -. Z2 1 Teile nur fir 231 OSL i
| F 9 — Kraftstoffbehilter ‘ ]_ Motor |
11”_-_'| 101034 ¥ eaftstoffhenilter, verchromt (F. Ausld.) i i ; M 1 = Kurbelgehiinse i
1117 101 43% Alsziehbild links am Tash } i £
| 101435 | Abziebbiid recuts am Tank | 1|1132110,3 Din 433 | Scheibe bei hochgolegt. Auspuff z. “"“—|
: | [ Aufhingeschraube 93354 5. 5. 311 :
F 11 = Aussiatiung i
1118 93714 Motar-Urtersdiup . 11 M2-=— Zy]'mﬂer 5
1119 101903 | Sdhrauhe hierzu (M 12X1,255X110) . .. 1[1133 101056 - Beilagplaite fiie Bensinbetrieh - - - .
11200 53004 | Sechskantmutter hierzn (5. auch 5. 311) 01 102813~ Zylinderkopd, vollstindig mit Belzen,
1YL M G129 | Sechskantsciraube hierza i © Ven:ilfiihrnngen und simtl. Dedeln ! 1
Kr 331 {anstelle v. M 62120 Din 931) 5.5.300 1 1 . i
1122: 102h M6 | Sechskantmrutier hierza . . . . I 1 f ' M 4 = Steuerung :
‘ Teile nar fiir 201 OSL ! 1134 101 625 15:Dﬂsun§c fiiw chlnbeu-ueh - 50y ) - ':
Motor . 4 | M 5 = Geticbe usd Seaaltung
. _— M 4 = Steuerung | [1135] 10UB46 | Ketteorad =18 fir Beiwdg gessBetrich | 1
”?-{I 7.2 Din 433 | Sdieilie zur Sechskantschraubie | ! (Kettenrad 92919, ?,._..lg S'b;l'
{8 A5 Din 931) 4. 5.301 . |1 | ;' Betriet s, 5, 302)

* Bei Beitg]]un‘ Vergasertype angelienl
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Gruppe V

Scite 335

Anazale 1

Dezember 1938

L1 L

o 351 0T

w 231 051, wad 330 OT

Motor und Fahrgestell

Taile nnr fir 231 OSL

NSU

wnd 351 OT

Ersatteileliste
Hachirag 201/251 OSL

- | 1 L=HE ‘vn
F e Bestell- bzw. .__'E_- é o Bestell- lzw. 3=
ZZ [ Teil-Ne. Bampnanes (5% 3% | TeilNx. Beneanung i3
: . -
: ! : -
i M — Vf..rgnsl!:r n,[ § — Sltll!‘rurlg
, 101 dB6a *Grigiovergaser Ke 2016 it Sdiraub- | . . 1
! apsendull zum Filter (M 323(1) . I | 1145 96 043 IStoHstangc - . ; o 1
P10l 784 g ke g it Kletins ; 101 627 | Stolistange [iir Bensin n;lnel- :
raginvergaser he Z i T : 1148 95 760 Vockluidiahe Hierss ]
angehlull zum Filter (33 s ) . 1 5 'It; .
101 802 *Amalvergaser mit Klewnumsdilul zum i Uchzige Teile wie Fir 251 GSL * 5 3 :
File 35 mm &) . . . ;
e e M 9 = Vergaser |
Fnhrges:ell . fo1 467 ! *Grininvergaser Ke 20 5 mit St-hruu!l-i
F 7 = Kellenantrieh = anachlull zum Filter (3 32XX1). . ., 1
102 182 Antrichskette: Getriehe-Hinterrad ] | 101 920 *Griginvergaser m. Klemmanschlull znn |
M ™ 115 Glied. f. Betwogz.-Hririeh : 1 “-‘ITl 01 902 Filier (33 mm -3]
{Antriehskette: Getriehe-Hintercael ! 101 902 *Awmalvergaser mit K'tnuuludthlnﬂ P
99 315 {iir Solebetrich = 5. 3321 - Filter (35 mm &)
Tells: pur dir 351 OT ! Fahrgestell
(mit Aluminium-Kopf) F 6 = Hinterrad
1148 | 101798 Kettencrd fiic Beiwagen-Betcieh £ =350 1
Motor
e {Kettearad L Solobetoeh 99 388 ¥ = 52, 4
M 1 = Kurbelgehduse : so;iu die Gbrigen Teile zum Hinterrad
100 109 Motar ; [ pos- 5331
1136 102 804 Linkes Kuchelgehiuse, vollst, init Bolzen i : . |
und Pabstift, jedoch ohne Kugel- nml | F 7 = Kelienantrieh
Roliealager . . Bodinatens o i : 99315 | Anirichskette: Getrizhe-Hinterruid
137 102810 Redues Kurhelgehinse, sollstaniig mit, ! e A ]
i Biichse, Bolzea umd PaBstilt. |eii¢rh.r : ' Bcl*l;cn-ﬂttﬂdﬁ s auch 5. 337 . 1
i ohne Rollenlager . E . | 96401 Kette: alotor-Getriebe % X %, 66 Glie- |
1138 a1 002 | Deckel hierzo, vallstindig mit Budlam | der Fiir Colabetrich . X 1
! 5 auch % 300 . 1 |
1139 102811 | Korbelgehiuse, vollstindig nut []l-rkeL ! ‘ Uebrige Teile wie bei 251 OSL s S 332 i
; i, Biichsen u. Bolzen, jedoach chne Kuge.F ! F 8 Au_],»u- i
i+ unid Rollenlager — g | |
i . i 1148 101308 | Auspuffrohr 3 1
; M 2 = Zylinder ! ! | Uehrige Teile zur du-pufu: :h': wie [:cl
1140 s 775 £ :.]m-jcr F : ; I3 i 2351 (5L 5 5. 343
1141 01274 | Papierdiditung hierzu . - t . B ——
1142 101057 'Hsﬂ:"['l-utc fiir Benzinbetrieh . .,;:m | Teile nur Ffidr 251 €21, 331 OT
(02812 ! Zylinderkepf, wvollstindig mit Bolzen, | {mit Aluminiee Kopl)
: Ventilfih-uugen und simtl. Deckeln . | 1 ' Molor e
1143 983724 | ZyYindeckopl, vollsidndig mit Bolzen und | i g ¢
Veutilfihrunguen, jednd\ ohne Deckel | 1 i M2 - Z}l'lﬂdl"l‘
44, 90078 Dichtung hierza 1 !J.;"}U] 101 518 | "I"el[cnsdmni:e r. Lefetgung -ler Do&el |
| Uehrige Teile wie fiir ..a! D‘%I. 5, 5 3‘3 | fir die Veauil- 4

* Bei Bestellung Vergaseriype angehen!
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NSU Gruppe V
T &
Ersaiteilcliste Mntor llﬂd Fahrbeste'll Scite 336
Machtray 201/251 OSL Teile nur fiir 251 OSL und 351 OT Auwsgabe 1
und 361 OT i Desomber 1933
. Il baw. i Bestell- baw. iz
15 | Pt Benenaung 33 :-2,; TalNe Beasnaung
[ : |
M 3 = Triebwerk i : Fahrgestell :
1151 101 645 Antrie?‘ukeltenrul a, Motor f, Beiwagen- .I F I = Rahmen ' i
Betriech Z=16 . . . . . . . % N6’ 102096 | Kicksteahlor . . e am—
I 1157 ‘M5B Din86 | Halbrundsdieibe hiersu i
M 4 = Steuerung 5 1158 FZA M 3 | Zahnscheibe hierau . & % -] 2
131 7393 K.!ppc z, Ventil (ngden“irke 2,25 mm) : g 11549 ; M3 Din 934 | Sediskantinutter hierzu . . . . . . ! 2
10172 Kappe z. Yentil {Budensticrke 2,50 mm) © 2 ] ;
i 101 730 Kappe z. Ventil {Bodenstirke 2,75 mm) ' 2 F3= L"»'-ﬂk“'ls und Hand-
| 101 727 Kappe = Ventil (odenstirke 3,00 mm} = 2 heliiligung
FZA M 8 | Zahnsdieibe zur Defestigung des Ventil-
: beherhehels anstelle (. Halbbl. Scheile 101 133 Zugﬂ:ht A Venulhclmrhet:tlgung
: 8,3 Din 134 ».5.329 , a4 (L=625) . - 1
: 10t 134 Spirale hiorzn l:l. = -I(.ﬂ] 1
! - - C 100 824 Lotnippel woten ,” . |
: M 5 Getriche 11603 93 323 Stellschraube zur vnnuﬂiehnﬂletlh;uug I
102 396 Getriehe, vollstindig : 1] 1161 M0 Din 934 | Sechokaotmutter hierzu % . l
Teile hierzn s, 5, 302 ond 325 Uebriga Teile zur Venlﬂhlwrhﬂtlli!lll!!
104 366 Getrichegehiuse, vollstindig mit Diidisc s 5, 315
52 134, jedoch ohne Rellealager . 1
Biidize 52 736 hierzu 2 §, 302 F T — Kettenantriels
G ! + 102 183 Kette: Motor-Getriche 23 34" o
3 M 9 = Vergaser ,I ! 64 Glieder fir Beiwn;euhﬂ:-i:h ; -IIIW
152 100239 Didhitung zum Yergaser o ;
) i F 10 = Werkzeuge
M 10 = Elektrische Anlage 1162 101852 | Mutterschliissel SW 12 . g
1153 101 589 Zindkerze W 175/T 1 . 1{1163° 101449 Hakenschlissel i1
11534 100 853 Dichtring hierzu s. audy 5. 32“? ; i i !
1155, 10246 Gummischlaud: [l Kakel 3. auch S, 329 1

R Trw———
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Gruppe V : NSU
Seite 337 VErgaser-EmzeIteile Ersagteileliste
Ausgalic 1 Mackirag 201,261 O5L
Dezember 1938 wnd 351 0T
Vergaser-Einzelteile
Be.]'.t;:!r‘ﬂh:w' | Bencaonung E‘.;.Eifh!:w' Bentonung
Einxzcligile liir die Gragin-Vergaser: 98 502 EiaTesnailick paube M 13129
201 OSL: 101 462, 101 762 102 954 Feder hicrzz . ° M 47148
| 231 OSL: 101 465, 101784 100 236 H:llvdthmmcnmdlluilmmr.er M 4:062
t 331 OT: 101467, 101920 102955 | Pasenblock, komplett . M 4/8719
= i i i . 4040
102864 | Vergasergchiusc gé%} ELT:‘:I'J‘E‘J"T"" M 47061
% mit Filieranschlubgewinde . M o3aX1 a8 277 Huuptdise M 4012
102 863 Vergascrgehinse mit Filterklemm- 100537 | Gas i 41052
wnscdiluld 33 oom 2 = Y
92015 Defestigungsschraube . . - 1327 lxﬁig Ei 04 g:m‘&.“:::r:gezrsf :;gg;
102 326 Howdenzugstiellschraube l?la u 50 361 Nll.del fiir Nadeldiise . . 4065
gg g"""ﬂ"”d"“ 1564 50416 Klemmleder liir l'l'nl:ldule : . 4f04l
92017 eckelplatts . 1563 ¢ 53353 Lufeschieber 5 . . 4'045
92 016 Dedetlvgrldmrlu]:ung 292 & 59 255 Luftachieber(ibrung © T 4l047 —
SR | Drchmaguscieibie o 50354 | Luftschicberleder T
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